
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral UNC

Número: 

Referencia: ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS ESTUDIANTILES PRESENTACIÓN DE LISTAS,
RENUNCIA

 
ACTA

ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS ESTUDIANTILES
PRESENTACIÓN DE LISTAS, RENUNCIA

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintitrés días del mes de abril del
año dos mil veinticuatro, en la sede de la Secretaría General de la Universidad Nacional
de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av. Valparaíso) esq. Enfermera Gordillo
Gómez Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, lng. Daniel
Lago, Ab. Francisco Linares y Ab. Conrado Storani; atento a las presentaciones de
listas de candidatos/as al Consejo Superior por el claustro de estudiantes, y el ACJE-
2024-6-E-UNC-JEUNC#REC de la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

Que el día 17 de abril del presente año, a las 20:04 ingresó por correo electrónico la
presentación de lista REFORMA de candidatos/as al HCS por el claustro estudiantil de
la “Agrupación Reformista Franja Morada” realizada por Juan José Casiva
(juan.casiva@unc.edu.ar), junto con una nota donde se detallaban las adhesiones de
dicha agrupación a los HCD de cada Facultad, suscripta por los/as apoderados/as
Ariadna Aylen Orellana, Juan José Casiva, María Cecilia Alfonso Villalba y Fernando
Inze, apoderados/as de dicha organización. Dicha presentación obra en el EX-2024-
00262860- -UNC-DGME#SG .

Que el día 17 de abril del presente año a las 23.54 ingresó por correo electrónico la
presentación de la lista de candidatos al HCS por el claustro estudiantil de la “La
Izquierda en lucha por la Educación Pública” realizada por Tanial Yael Argañaraz
(tania.yael.arganaraz@mi.unc.edu.ar), y una rectificación de la misma ingresada por
idéntico correo electrónico a las 1:26 hs del 18 de abril suscripta por los/as
apoderados/as Tania Yael Argañaraz (Juventud del PTS), Lautaro Tochi (Juventud
Izquierda Socialista), Marcelo Maceira (La Marea MST), Paula Bertolino (Ya



Basta/Nuevo MAS) y Marcelo Dávila (UJS -Partido Obrero).  La presentación obra en el
EX-2024-00263579- -UNC-DGME#SG.

El día 17 de abril a las 23.02 ingresó por correo electrónico la presentación de la lista de
candidatos al HCS por el claustro estudiantil de la alianza “Compromiso por la UNC:
Sean Eternos + CEU” realizada por Germán Andrés Lamberti
(german.lamberti@unc.edu.ar), suscripta por los apoderados Germán Lamberti (CEU) y
Joaquín Ladrón de Guevara (Sean Eternos). Posteriormente, el día 18 de abril a las
0.08, el mismo apoderado presenta una rectificación de la presentación, siendo ahora la
alianza “Compromiso por la UNC: Sean Eternos + CEU + La Comunidad” suscripta por
los/as apoderados/as Germán Lamberti (CEU), Joaquín Ladron de Guevara (Sean
Eternos) y Santiago Amuchástegui (La Comunidad Universitaria) Igual presentación fue
efectuada a las 0.10 reenviada por Ornella Finchel (ornellafinchel03@mi.unc.edu.ar). A
las 0.12 la misma rectificación es reenviada por Santiago Amuchástegui
(santiago.amuchastegui@mi.unc.edu.ar). La presentación obra en EX-2024-00263806-
-UNC-DGME#SG.

El día 17 de abril, a las 23:57hs. ingresó por correo electrónico la presentación de la
lista de candidatos al HCS por el claustro estudiantil de la alianza “La Fuerza
Estudiantil” realizada por Agustina Ravalli Yenaropulos, (agustinaravalli@unc.edu.ar),
suscripta por los/as apoderados/as:  Tomas Juncos (UEU Regional), Jonathan Naselli
(ALA), Agustina Ravalli (Movimiento Sur), Francisca Mattoni (Estudiantes al Frente),
Rubén Sánchez (La Bisagra), Agustín Canto (EIO), German Tamagno (JUP) y Ornella
Romero (La Mella). Idéntica presentación ingresa por correo electrónico realizada por
Agustín Canto a las 23:59 hs (agustin.canto@mi.unc.edu.ar ) La presentación obra en
EX-2024-00263980- -UNC-DGME#SG.

Posteriormente el dia 20 abril a las 0:08 ingresa una presentación de Agustina Ravalli
Yenarópulos, (agustinaravalli@unc.edu.ar) con el detalle de listas a candidatos/as para
consejeros/as directivos que adhieren a la lista para candidatos/as consiliarios/as N° 8
“La Fuerza Estudiantil” y la designación de nuevas/os apoderadas/os de la
misma, presentación suscripta por los siguientes apoderados/as Agustina Ravalli
Yenaropulos. Apoderada Movimiento Sur, Tomas Juncos. Apoderado UEU, Ruben
Sanchez. Apoderado La Bisagra, Francisca Mattoni. Apoderada Estudiantes al
FrenteAgustín Canto. Apoderado EIO, German Tamagno. Apoderado JUP, Ornella
Romero. Apoderada La Mella, David Almada. Apoderado A+D.

Que el día 20 de abril de 2024, a las 19:58 hs, ingresa una presentación de Martina
Galimberti Mónaco (martina.galimberti@mi.unc.edu.ar ), suscripta por Casafuz Capponi,
Lucia, Canto Mellano, Agustín y Galimberti Mónaco, Martina solicitando rectificar y
corregir el acta ACJE-2024-6-E-UNC-JEUNC#REC y adjunta nota por la que
manifiestan que la alianza La Fuerza Estudiantil está sólo está compuesta por las
siguientes agrupaciones: Movimiento Sur,La Bisagra, Estudiantes al Frente, EIO
(Odontología),JUP, La Mella, Apoderado A+D (Faud) y UEU (Derecho). Que dicha
presentación no coincide con la presentación original efectuada en tiempo y forma ante
esta Junta Electoral.

Que desde la Dirección Electoral se informó por correo electrónico que: “…cualquier
tipo de cambio o adhesión a listas de HCD debe contar con la firma de los apoderados
de listas de las Facultades y todos los mismos que firmaron la presentación efectuada
en tiempo y forma ante la Junta Electoral de la Universidad”



Que el día 22 de abril del presente año a las 17:00 hs ingresó presentación de la
apoderada Tania Yael Argañaraz, apoderada de Juventud del PTS, solicitando que
“..esta Junta Electoral pueda clarificar públicamente y dar una explicación sobre esta
grave acusación que nos afecta a todas las agrupaciones que vamos a participar de
esta elección universitaria. En concreto queremos saber si la integración de la
agrupación ALA a la alianza N°8 "La Fuerza Estudiantil" puede corroborarse con
pruebas fehacientes y que acrediten dicha alianza o si hubo alguna irregularidad por
parte de esta Junta. “

Con fecha 22 de abril de 2024 a las 21:32hs. ingresó por correo electrónico
presentación efectuada por Jonathan Uriel Nasalli, (jonathan.naselli@mi.unc.edu.ar )
apoderado Agrupación ALA, quien solicita se rectifique el ACJE-2024-6-E-UNC-
JEUNC#REC; y manifiesta y deja constancia que “…como apoderado de “ALA” no soy
parte de la alianza “La Fuerza Estudiantil” y/o renuncio a dicha alianza, según como la
junta lo considere pertinente.”

Que el art. 27 del Reglamento Electoral establece "... Las Juntas Electorales de
Facultades y de la Universidad, deberán dentro de las veinticuatro (24) horas siguientes,
labrar un acta donde consten las listas de candidatos que han sido presentadas"; en
consecuencia, corresponde: ratificar el ACJE-2024-6-E-UNC-JEUNC#REC por estar en
un todo de acuerdo con las presentaciones efectuadas antes del vencimiento del plazo
de presentación de listas ante esta Junta Electoral; tener por presentada la renuncia
efectuada por el apoderado de la Agrupación ALA, integrante originario de la alianza “La
Fuerza Estudiantil” y por último solicitar al resto de los/as apoderados/as firmantes de la
presentación efectuada previo al plazo de vencimiento de presentación de listas y atento
a la renuncia de uno de sus integrantes, la continuidad o no de la dicha alianza; por todo
ello, la JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA RESUELVE:

1. Ratificar el ACJE-2024-6-E-UNC-JEUNC#REC de fecha 18 de abril de 2024 por
estar en un todo de acuerdo con las presentaciones efectuadas en tiempo y forma
mencionadas en los considerandos y que forma parte de la presente.

2. Tener por presentada la renuncia del Sr. Jonathan Uriel Naselli, DNI 37317020, en
su carácter de apoderado de la agrupación ALA como integrante de la alianza “La
Fuerza Estudiantil” Lista N° 8.

3. Intimar al resto de los/as apoderados/as firmantes de la constitución de la alianza
“La Fuerza Estudiantil” Lista N° 8, a saber: Tomas Juncos (UEU Regional),
Agustina Ravalli (Movimiento Sur), Francisca Mattoni (Estudiantes al Frente),
Rubén Sánchez (La Bisagra), Agustín Canto (EIO), Germán Tamagno (JUP) y
Ornella Romero (La Mella), a los fines de manifestar la continuidad o no de la
mencionada alianza, bajo apercibimiento de no oficializar la lista de consiliarios/as,
como consecuencia de la renuncia del apoderado de la agrupación ALA, firmante
de la presentación de dicha lista originalmente.-

Notifíquese.

Con lo que se dió por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.----------







PRESENTACIÓN DE LISTAS CONSILIARIOS/AS / CONSEJEROS/AS


ELECCIONES 2024 – CLAUSTRO ESTUDIANTIL


Ciudad de Córdoba, 17 de abril de 2024


Honorable Junta Electoral


Universidad Nacional de Córdoba / UNC


S____________/____________D


De mi mayor consideración:


Por la presente, Tania Yael Argañaraz DNI 39073771,


Lautaro Tochi DNI 34801901, Maceira Marcelo DNI 28654816, Paula Bertolino


DNI:35580167 , Marcelo Dávila DNI 33735128 en nuestro carácter de apoderado/as


de la Asociaciones “Juventud del PTS”, “Juventud de Izquierda Socialista”, “La


Marea/MST” , “Ya Basta/Nuevo Mas” "UJS - PARTIDO OBRERO" nos dirigimos a


Uds. para presentar la lista de candidatos/as a Consiliarios/as del Honorable Consejo


Superior // Consejeros/as Directivos/as de Facultad en las próximas elecciones del


claustro estudiantil a celebrarse entre los días los días 15 y 16 de mayo del presente


año.


APELLIDO Y NOMBRE DNI FACULTAD FIRMA


 Titular:  Tania Yael Argañaraz 39073771 ARTES  


 Suplente:
 Allassia Lautaro  


42565946 Derecho  


 Titular: Luque Karen
 41412136


Psicología  


 Suplente:
 
Bergero Franco Ricardo


   
38478305


FFYH  


 Titular: : Huilen Retachi
43526241


ARTES  







 Suplente: Pablo Vera
 
  


   40404986
 


Derecho  


 Titular: Carla bergero
42162757


PSICOLOGÍA  


 Suplente:
 
   Roldan Díaz Gonzalo


   
 3369964
1


FFYH  


 Titular: Pardo Francisco Raul
43639045


 ARTES  


 Suplente:
 
  Luciano Raúl Silva


   
 3907440
4


FAUD  


 Titular: Ana Clara Zurbriggen
 42694414


FCC  
 Suplente: Fausto Gaspar
Giacusa


   
42400581


PSICOLOGÍA  


Solicitamos, asimismo, que la lista figure con el nombre “Izquierda en Lucha por
la Educación Pública” y el número 5. 


Sin otro particular, los saludo atentamente.


Firma y aclaración apoderado/a: Tania Yael Argañaraz


DNI: 39073771


E-mail: tania.yael.arganaraz@mi.unc.edu.ar


Teléfono de contacto: 3512255036







Lautaro Tochi


(Juv Izq socialista)


DNI 34801901


TEL: 3513058641


Maceira Marcelo 


DNI 28654816


Tel: 3516179106


Paula Bertolino 


DNI:35580167


Marcelo da vila


(UJS)


DNI 33735128


TEL: 3515477050








Córdoba, 17 de Abril de 2024


A la Junta Electoral


Universidad Nacional de Córdoba


S // D


De nuestra mayor consideración:


Tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes a los fines de presentar


la lista de candidatos a Consiliarios Estudiantiles de la agrupación reformista “Franja Morada –


Juventud Radical” para los comicios del corriente año, a desarrollarse los días 15 y 16 de mayo


del corriente a través de la modalidad presencial, según lo establecido por el Calendario


Electoral aprobado por Resolución del HCS.


La misma deberá denominarse REFORMA sin más aditamentos o


agregados, y deberá identificarse con el número 3 (tres).


Los candidatos titulares son:


NOMBRE LEGAJO FIRMA
1. KEEGAN, Constance (Derecho) 42693889


2- AHUMADA, Laura Valeria (Cs. Médicas)
(Escuela de Enfermería)


29968951


3 AGÜERO, Jazmin Canales (Psicología) 42213128


4 - ACUÑA, Santiago (Ciencias Exactas) 43272879


5 - INZE, Fernando Nicolas (Cs. Agropecuarias) 42387131


6 - ALFANO VILLALBA, María Cecilia (Cs.
Económicas)


42698168


7 - SOLER, Gastón Osvaldo (Cs. Agropecuarias) 39936581


8- ROJAS LOZA, Lucas Alejandro (Derecho) 41625247







9- PIOLI, María Inés (DERECHO) 43611281


10. MONUTTI, Marina (Lenguas) 42126274


Los candidatos suplentes son:


NOMBRE LEGAJO FIRMA
1- BAZZANA SOSA, Mauricio Javier Lucas (Cs. de
la Comunicación)


42051902


2 CASIVA, Juan José (Cs. Agropecuarias) 38485649


3- ORELLANA, Ariadna Aylen (Cs. Económicas) 40404710


4 - AUN MANCINI, Matías (Derecho) 42858921


5 ROGGERO, Sabrina Elizabeth (Cs. Médicas)
(Esc. de Nutrición)


41363761


6 – GHIRIMOLDI, Sebastián Leandro (Filosofía y
Humanidades)


39495385







7- RIACURTE RAMOS, Juan Andres
(Odontología)


95413780


8- SARMIENTO, Laila Milagros (Cs. Económicas) 42694265


9 - NEIS, Rodrigo Agustín (Cs. Exactas) 41631237


10- CASAS, María Lourdes (LENGUAS) 42225003


Por último incorporar como apoderados a: ALFANO VILLALBA, María Cecilia, DNI: 42698168; E


INZE, Fernando Nicolas DNI: 42387131. Manteniendo el domicilio electrónico ya establecido


como principal vía de notificación.


Sin otro particular, saludo a ustedes muy atentamente.


Ariadna Aylen Orellana







Apoderada Franja Morada


DNI: 40404710


aylen.orellana@mi.unc.edu.ar


Juan Jose CASIVA


Apoderado Franja Morada


DNI:38.485.649


juan.casiva@unc.edu.ar


FERNANDO INZE



mailto:aylen.orellana@mi.unc.edu.ar

mailto:juan.casiva@unc.edu.ar















https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download






Universidad Nacional de Córdoba
2024


Acta Junta Electoral UNC


Número: 


Referencia: ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS ESTUDIANTILES PRESENTACIÓN DE LISTAS


 
ACTA


ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS  ESTUDIANTILES


PRESENTACIÓN DE LISTAS


 


 


En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los dieciocho días del mes de abril del
año Dos Mil Veinticuatro, en la sede de la Secretaría General de la Universidad Nacional
de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av. Valparaíso) esq. Enfermera Gordillo
Gómez Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, lng. Daniel
Lago, Ab. Francisco Linares y Ab. Conrado Storani a fin de dar entrada a los
expedientes presentados por los/as apoderados/as de las listas de candidatos/as para
la elección de Consiliarios/as Estudiantiles a llevarse a cabo los días 15 y 16 de mayo
del corriente año;


 


y CONSIDERANDO:


Que en cumplimiento del Art. 27 del Reglamento Electoral: " ... Las Juntas Electorales
de Facultades y de la Universidad, deberán dentro de las veinticuatro (24) horas
siguientes, labrar un acta donde consten las listas de candidatos que han sido
presentadas";


EX-2024-00262860- -UNC-DGME#SG : se presenta la “Agrupación Reformista
Franja Morada - Juventud Radical” dentro del plazo establecido, cuya  lista de
candidatos/as a HCS está integrada por:


 







 Candidato/a DNI  Candidato/a DNI


1°
Titular


KEEGAN,
Constance 42693889 1° Suplente


BAZZANA SOSA,
Mauricio Javier Lucas


 
42051902


2°
Titular


AHUMADA,
Laura Valeria


 
29968951 2° Suplente CASIVA, Juan José 38485649


3°
Titular


AGÜERO,
Jazmin Canales 42213128 3° Suplente ORELLANA, Ariadna


Aylen 40404710


4°
Titular


AGÜERO,
Jazmin Canales 42213128 4° Suplente AUN MANCINI, Matías 42858921


5°
Titular


INZE, Fernando
Nicolas 42387131 5° Suplente


ROGGERO, Sabrina
Elizabeth


 
41363761


6°
Titular


ALFANO
VILLALBA,
María Cecilia


 


42698168 6° Suplente
GHIRIMOLDI,
Sebastián Leandro


 
39495385


7°
Titular


SOLER, Gastón
Osvaldo 39936581 7° Suplente


RIACURTE RAMOS,
Juan Andres


 


 


95413780


8°
Titular


ROJAS LOZA,
Lucas Alejandro 41625247 8° Suplente SARMIENTO, Laila


Milagros 42694265


9°
Titular PIOLI, María Inés 43611281 9°


SuplementeNEIS, Rodrigo Agustín 41631237


10°
Titular


MONUTTI,
Marina 42126274 10°


Suplente CASAS, María Lourdes 42225003


Asimismo, solicitan que la lista figure con el nombre “REFORMA” y con el N° 3  para
su identificación.


2)EX-2024-00263579- -UNC-DGME#SG: se presenta la alianza conformada por
“Juventud del PTS”, “Juventud de Izquierda Socialista”, “La Marea/MST” , “Ya
Basta/Nuevo Mas” y "UJS - PARTIDO OBRERO" dentro del plazo establecido, cuya la
lista de candidatos/as a HCS está integrada por:


 Candidato/A DNI  Candidato/A DNI


1°
Titular


ARGAÑARAZ,
Tania Yael 39073771 1°


Suplente ALLASSIA, Lautaro 42565946


2°
Titular LUQUE, Karen 41412136 2°


Suplente
BERGERO, Franco
Ricardo 38478305







3°
Titular


RETACHI,
Huilen 43526241 3°


Suplente VERA, Pablo 40404986


4°
Titular BERGERO, Carla 42162757 4°


Suplente
ROLDÁN DIAZ,
Gonzalo 33699641


5°
Titular


PARDO,
Francisco Raúl 43639045 5°


Suplente
SILVA, Luciano
Raúl 39074404


6°
Titular


ZURBRIGGEN,
Ana Clara 42694414 6°


Suplente
GIACUSA, Fausto
Gaspar 42400581


Asimismo, solicita que la lista figure con el nombre “Izquierda en Lucha por la
Educación Pública” y con el N° 5 para su identificación.


3)EX-2024-00263806- -UNC-DGME#SG: se presenta la alianza conformada por
“La Cámpora”, “CEU” y “La Comunidad” dentro del plazo establecido, cuya la lista de
candidatos/as a HCS está conformada por:


 Candidato/a DNI  Candidato/a DNI


1°
Titular


HIDALGO,
Nahuel 41.322.779 1°


Suplente Julieta Movsesian 35.578.884


2°
Titular


LAMBERTI,
Germán 38.279109 2°


Suplente Julia Busso 42.217.805


3°
Titular


FINCHEL,
Ornella
Valentina


l


44.740.7523°
Suplente Nicolás Pérez 41.810.019


4°
Titular SEIJO, Sofía 41.358.846 4°


Suplente Valentín Lamberti 43.189.561


5°
Titular


BRENTA,
Agustina 39.644.329 5°


Suplente Agustín Leiva 44.076.186


6°
Titular


LLANQUITRU
Loriana Malen


 
43.080.043 6°


Suplente David Bermeo 95.705.774


7°
Titular


ANDINO,
Victor 42.142.304 7°


Suplente
Rodrigo Bautista
Germillac


43.480.974


 


8°
Titular


GARRIDO
Agostina
Celeste


44.084.651 8°
Suplente Esteban Giménez 38.001.331


9°
Titular PAVET, Aldana 43.884.931 9°


Suplente GENNA, Giuliana 38.886.041







10°
Titular


BONZANO,
Pilar Castro 41.734.247 10°


Suplente
MORELLO, Luciano


 
40.940.625


Asimismo, solicitan que la lista figure con el nombre “Compromiso por la UNC:
Sean Eternos + CEU + La Comunidad” y con el N° 9 para su identificación.


4)EX-2024-00263980- -UNC-DGME#SG: se presenta la alianza “La Fuerza
Estudiantil” compuesta por las agrupaciones “La Bisagra”, “Movimiento Sur”,
“La Mella”, “Juventud Universitaria Peronista”, “UEU”, “ALA”,
“Estudiantes al Frente y “EIO” dentro del plazo establecido, cuya lista de
candidatos/as a HCS está conformada por:


 Candidato/a DNI  Candidato/a DNI


1°
Titular


CASADUZ
CAPPONI, Lucia 42384197 1°


Suplente PACHADO, Lucia Maité 39989511


2°
Titular


CANTO
MELLANO,
Agustín


44218578 2°
Suplente ROMERO, Ornella 42978830


3°
Titular


GALIMBERTI
M, Martina 40110137 3°


Suplente SQUIRE, Sofia 39494959


4°
Titular TAPIA, Rodrigo 40157856 4°


Suplente
SCOTTO ORTEGA,
Sarah Ludmila 42106430


5°
Titular


GARRO, José
Antonio 30970307 5°


Suplente OGAS CASOLI, Martina 42583384


6°
Titular


MONSALVO,
Juliana 39931649 6°


Suplente
BUSTOS LAURENTI,
Nicoló 38410772


7°
Titular


COMBALE, Juan
Bautista 43365672 7°


Suplente
GONZALEZ, Virginia
Noelia 37642866


8°
Titular


VERGARA,
Candela 42982410 8°


Suplente
NASANOVSKY, Abigail
Rocio 37854965


9°
Titular


SIGNORELLI,
José Nicolás 38503848 9°


Suplente
FLORES, Maria
Magdalena 38749304


10°
Titular


ZALAZAR,
Carlos Elio 24885243 10°


Suplente OROSCO, Juan Ignacio 44163600


Asimismo, solicitan que la lista figure con el nombre “La Fuerza Estudiantil” y con
el N° 8 para su identificación.


 Esta Junta Electoral RESUELVE:


1. Tener por presentadas para su oficialización las Listas de Candidatos/as a
Consiliarios/as Estudiantiles de las agrupaciones “Izquierda en Lucha por la
Educación Pública”, “Reforma”, “Compromiso por la UNC: Sean
Eternos + CEU + La Comunidad” y “La Fuerza Estudiantil”.







 


Notifíquese. Con lo que se dió por terminado el acto que previa lectura y ratificación,
firman


los presentes en el lugar y hora indicados supra.----------





		numero_documento: ACJE-2024-6-E-UNC-JEUNC#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 18 de Abril de 2024

				2024-04-18T17:52:39-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Francisco Linares

		cargo_0: Abogado

		reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-04-18T18:55:00-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Daniel Esteban LAGO

		cargo_1: Ingeniero

		reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-04-18T19:32:48-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_2: Conrado Storani

		cargo_2: Abogado

		reparticion_2: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-04-18T19:33:21-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 23 de Abril de 2024
	numero_documento: ACJE-2024-10-E-UNC-JEUNC#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-23T19:26:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Francisco Linares
	cargo_0: Abogado
	reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-23T19:37:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Daniel Esteban LAGO
	cargo_1: Ingeniero
	reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-23T20:15:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Conrado Storani
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-23T20:15:59-0300
	GDE UNC




